
AKÁTOVÉ PRAHY

Do domácností vyrábíme decentní dveřní prahy, které si vás získají svojí odolností 
a kresbou. Jejich využití naleznete jak v interiéru, tak exteriéru. 

Technická specifikace:
 Akátové prahy dodáváme v různých variacích co se délky i šířky týče. 
 Tloušťka prahů je vždy 20 mm, pokud byste ale chtěli práh jiné tloušťky, není 

problém domluvit se na individuálním řešení. 
 Každý práh vyrábíme vždy o 2 cm delší než je udávaná délka, aby mohl být zaříznut 

na místě přesně na míru. 
 Prahy dodáváme v kvalitě AB.
 Prahy od nás mají vždy na jedné podélné

straně zaoblení. Dle našeho to k těmto
prahům více sedne, než klasické ostré sražení
hrany. Pokud byste ale raději takovou hranu,
dokážeme vám také vyjít vstříc.

Ceny jsou uvedeny vč. 21 % DPH


